
 

                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 

Θέμα : 1Η Επικαιροποίηση του Στρατηγικού και Επιχειρησιακού Σχεδίου (Σχεδίου 

Δράσης) για την «Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας» με αξιοποίηση της Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης (ΟΧΕ), με 

Φορέα Στρατηγικής της Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, τίτλο «Πολιτιστική, 

Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» και 

προϋπολογισμό Συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 2.500.000,00 €, 

 

Ο Περιφερειάρχης Στερεάς Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Νόμο 4314/2014 (ΦΕΚ Α/265/23-12-2014) για την Διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 και 
ειδικότερα το άρθρο 13 παρ 7α, όπως ισχύει. 

2. Το Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Β/7-6-2010), όπως ισχύει. 

3. Το Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.07.2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - 
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.», όπως 
ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 241/Α/27.12.2010, όπως ισχύει. 

5. Την αριθμ. 21/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας, με την οποία 
ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας, για την περιφερειακή περίοδο 2019-2023. 

6. Την ΥΑ 32667/ΕΥΘΥ325/23.03.2015 (ΦΕΚ 717/Β/24.04.2015), με την οποία 
αναδιαρθρώνεται η ΕΥΔΕΠ ΠΣτΕ, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2015 και 
αντικαθίσταται η με αρ. 41547/Γ’ ΚΠΣ/282 ΚΥΑ/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως 
ισχύει. 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Υψηλάντη 12, 35131, Λαμία              
Πληροφορίες: Μ. Σακελλάρη 
Τηλ.: 22313-50912 
Fax : 22310-52864 
E-mail: msakellari@mou.gr 

  Ημ/νία:  19-11-2021 
Αριθμ. Πρωτ. : 2626 

       Προς: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 
Φορέας Στρατηγικής ΟΧΕ 
«Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, 
Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας» 
Λ. Καλυβίων 2 
Λαμία 35132 

ΑΔΑ: ΨΦΒΝ7ΛΗ-ΡΘ9



 

7. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C(2014)10173/18.12.2014 που 
αφορά την έγκριση του Ε.Π. «Στερεάς Ελλάδας 2014-2020» (κωδικός CCI 
2014GR16M2OP007). 

8. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C(2018)8767/11.12.2018 που 
αφορά την τροποποίηση του Ε.Π. «Στερεάς Ελλάδας 2014-2020» (κωδικός CCI 
2014GR16M2OP007). 

9. Την με Α.Π. 81166/ΕΥΣΣΑ 1778/28-7-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομίας, 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού για τον «Σχεδιασμό, υλοποίηση και 
παρακολούθηση των εργαλείων Ολοκληρωμένης Χωρικής Ανάπτυξης των ΕΠ της ΠΠ 
2014-2020», 

10. Την με Α.Π. 40134/ΕΥΘΥ 373/12-4-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομίας, 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού «Οδηγίες για την διαχείριση και εφαρμογή των 
Στρατηγικών Ολοκληρωμένης Χωρικής Ανάπτυξης», 

11. Την αριθμ. 3490/16.11.2018 έγκριση μέσω της γραπτής διαδικασίας της Εξειδίκευσης 
Χωρικών Αναπτυξιακών Παρεμβάσεων με βάση το Πρότυπο Χωρικής Ανάπτυξης του 
Ε.Π. Στερεά Ελλάδα (κεφ. 4 του Προγράμματος) που αφορούν την Πολιτιστική, 
Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, 

12. Την  αριθμ. 3720/07.12.2018 (ΑΔΑ: 639Ρ7ΛΗ-ΖΤΝ) Πρόσκληση της ΕΥΔ Ε.Π. 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδος, για την υποβολή πρότασης Στρατηγικού και 
Επιχειρησιακού Σχεδίου (Σχέδιο Δράσης) για την «Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, 
Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» με αξιοποίηση της 
Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης (ΟΧΕ), στο πλαίσιο του ΕΠ «Στερεά Ελλάδα» 
2014-2020, 

13. Την αριθμ. 28859/342/06-02-2019 αίτηση της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας υποβολής 
σχεδίου για την «Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας» με αξιοποίηση της Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης (ΟΧΕ), με 
τα συνημμένα της. 

14. Την με αριθμ. 268/07-02-2020 (ΑΔΑ:632Α7ΛΗ-Ψ7Σ) Απόφαση έγκρισης του 
Στρατηγικού και Επιχειρησιακού Σχεδίου (Σχεδίου Δράσης) για την «Πολιτιστική, 
Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» με αξιοποίηση της 
Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης (ΟΧΕ), με Φορέα Στρατηγικής της Περιφέρεια 
Στερεάς Ελλάδας, τίτλο «Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας», 

15. Την με αριθμ. 78406/23.07.20 (ορθή επανάληψη της 24.07.20) Τροποποίηση της 
εγκυκλίου «Σχεδιασμός, υλοποίηση και παρακολούθηση των Ολοκληρωμένων Χωρικών 
Επενδύσεων ως εργαλείων Ολοκληρωμένης Χωρικής Ανάπτυξης των Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2014 -2020», με αρ. πρωτ. 
81168/ΕΥΣΣΑ1796/30.07.17, 

16. Το με αρ.213662/3867/28-09-2021 έγγραφο της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας περί 
Τροποποίησης του εγκεκριμένου Στρατηγικού και Επιχειρησιακού Σχεδίου (Σχεδίου 
Δράσης) για την «Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας» με αξιοποίηση της Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης (ΟΧΕ), με 
Φορέα Στρατηγικής της Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, τίτλο «Πολιτιστική, 
Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» με τα συνημμένα 
του, 

17. Τη με αρ πρωτ. 2624/19-11-2021 σχετική εισήγηση της ΕΥΔΕΠ ΠΣτΕ για την έγκριση 
της 1ης Επικαιροποίησης του Στρατηγικού Σχεδίου.   

 

Αποφασίζει  

Την έγκριση της 1ης Επικαιροποίησης του Στρατηγικού και Επιχειρησιακού Σχεδίου (Σχεδίου 
Δράσης) για την «Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας» με αξιοποίηση της Ολοκληρωμένης Χωρικής Επένδυσης (ΟΧΕ) με Τίτλο 

ΑΔΑ: ΨΦΒΝ7ΛΗ-ΡΘ9



 

«Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας», 

Φορέα Στρατηγικής της Περιφέρεις Στερεάς Ελλάδας και προϋπολογισμό Συνολικής Δημόσιας 

Δαπάνης 2.500.000,00 €. 

Η επικαιροποίηση/αναθεώρηση του υπόψη Στρατηγικού και Επιχειρησιακού Σχεδίου είναι 
σύμφωνη με τα οριζόμενα στην αρ. 78406/23.07.20 εγκύκλιο, (ορθή επανάληψη της 24.07.20) 
Τροποποίηση της εγκυκλίου «Σχεδιασμός, υλοποίηση και παρακολούθηση των 
Ολοκληρωμένων Χωρικών Επενδύσεων ως εργαλείων Ολοκληρωμένης Χωρικής Ανάπτυξης 
των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2014 -2020» 

 Η πρόταση αναθεώρησης/επικαιροποίησης διασφαλίζει τον ολοκληρωμένο χαρακτήρα της 
στρατηγικής, την εκτιμώμενη επίτευξη των στρατηγικών και των ειδικών στόχων, καθώς και την 
απορρόφηση των διαθέσιμων πόρων και κρίνεται θετικά ως προς την ρεαλιστικότητα του 
χρονοδιαγράμματος και την ολοκλήρωση των δράσεων της στρατηγικής εντός της τρέχουσας 
προγραμματικής περιόδου. 

Η υπόψη επικαιροποίηση πραγματοποιείται στα παρακάτω σημεία, όπως αποτυπώνονται στην 
Ενότητα Δ2 « Ταυτότητα Παρεμβάσεων και Δράσεων» του επικαιροποιημένου Τεύχους του 
Στρατηγικού και Επιχειρησιακού Σχεδίου και στο συνημμένο Χρηματοδοτικό Πίνακα του 
Παραρτήματος της παρούσας: 

- Πράξη 1.1: Αντικατάσταση της δράσης «Βελτιωτικές παρεμβάσεις ήπιας ανάπλασης-
ανάδειξη αρχαιολογικού χώρου Θερμοπυλών με τη δράση «Αναβάθμιση κι 
εμπλουτισμός περιεχομένου του Κέντρου Ιστορικής Ενημέρωσης Θερμοπυλών» με 
προϋπολογισμό 290.000 και  δυνητικό δικαιούχο το Δήμο Λαμιέων, 

- Πράξη 1.2. «Βελτίωση πρόσβασης και δημιουργία διαδρομών περιήγησης στον 
αρχαιολογικό χώρο Ερέτριας» με την προσθήκη του Δήμου Ερέτριας ως δυνητικού 
δικαιούχου. 

- Πράξη 1.4 «Ενιαία Σήμανση της Πολιτιστικής- Περιβαλλοντικής Διαδρομής». Αύξηση του 
προϋπολογισμού από 80.000 σε 136.000 λόγω αύξησης του αριθμού των πινακίδων 
σήμανσης, που θεωρήθηκε αναγκαία για την καλύτερη προβολή της Διαδρομής και των 
σημείων ενδιαφέροντος κατά μήκος αυτής. 

- Πράξη 4.1. και 4.2. Ανακατανομή του προϋπολογισμού και των δράσεων που 
χρηματοδοτούνται από το ΕΚΤ και την προσθήκη της δράσης 4.1.1 «Στήριξη της 
προσαρμοστικότητας των επιχειρήσεων του κλάδου του πολιτισμού και των 
εργαζομένων σε αυτές στο πλαίσιο Ειδικών Στρατηγικών Βελτίωσης / Ανάδειξης 
Βιώσιμων ανταγωνιστικών πλεονεκτημάτων, ιδίως στους Τομείς της ΠΣΕΕ» με 
δικαιούχο την Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας. 

- Πράξη 5.1. Δράσεις δημοσιότητας/ marketing της Πολιτιστικής-Περιβαλλοντικής 
Διαδρομής. Προσθήκη της Αναπτυξιακής Ευβοίας Α.Ε. ως δυνητικό δικαιούχο της εν 
λόγω πράξης ως φορέα λειτουργίας της Διαδρομής και υπεύθυνου για τη Διαχείρισή της. 

 

Το εν λόγω Σχέδιο Δράσης συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. (Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης) στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 02, 03, και 06, καθώς και 
από το Ε.Κ.Τ. (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 08 του 
Ε.Π. «Στερεά Ελλάδα» 2014-2020» και αναλύεται στο συνημμένο Παράρτημα. 

Ειδικοί όροι: 

- Οι Πράξεις που περιλαμβάνονται στο Σχέδιο Δράσης κρίνονται ως κατ’ αρχήν επιλέξιμες στις 
Επενδυτικές Προτεραιότητες που προτείνονται βάσει των στοιχείων που περιλαμβάνονται στο 
αντίστοιχο Δελτίο Έργου. Επιμέρους θέματα, όπως επιλεξιμότητας του συνόλου του 
προτεινομένου Φυσικού Αντικειμένου κάθε Πράξης, παραγωγής εσόδων, εμπλοκής κρατικών 
ενισχύσεων, λειτουργικότητας, αρμοδιότητας προτεινόμενου φορέα υλοποίησης, καθώς και 

ΑΔΑ: ΨΦΒΝ7ΛΗ-ΡΘ9



 

ωριμότητας, θα εξετασθούν κατά την υποβολή τους για χρηματοδότηση στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης που θα ακολουθήσει την έγκριση του Στρατηγικού Σχεδίου.  

- Οι προϋπολογισμοί των πράξεων του Στρατηγικού Σχεδίου για χρηματοδότηση από το ΕΠ 
«Στερεά Ελλάδα» 2014-2020 είναι οι προβλεπόμενοι στο υπόψη Σχέδιο Δράσης και όπως 
εγκρίνονται με την παρούσα Απόφαση από την Υπηρεσία μας. Τυχόν διαφοροποιήσεις 
προϋπολογισμών πράξεων που θα προκύψουν κατά την υποβολή τους για ένταξη στο ΕΠ 
«Στερεά Ελλάδα» 2014-2020 θα εξετάζονται διακριτά, στο πλαίσιο του συνολικού Π/Υ  του 
Στρατηγικού Σχεδίου καταρχήν, των χρηματοδοτικών δυνατοτήτων του ΕΠ «Στερεά Ελλάδα» 
2014-2020 και της αιτιολογίας μεταβολής τους. 

- Το Στρατηγικό Σχέδιο δύναται να επικαιροποιηθεί ή τροποποιηθεί και εφόσον απαιτηθεί 
αιτιολογημένα μετά από αίτημα του Φορέα Στρατηγικής. 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 

Ο Περιφερειάρχης Στερεάς Ελλάδας 

 

 

ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ 

 

Συνημμένα: 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Εγκεκριμένος χρηματοδοτικός πίνακας 1ης Επικαιροποίησης του Στρατηγικού 
Σχεδίου 
 

Κοινοποίηση 
1. Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασμού & Αξιολόγησης , Μητροπόλεως 3, 10557 

Σύνταγμα Αθήνα  
2. Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων-ΕΣΠΑ 

Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, 10563 Αθήνα 
3. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Επιχειρησιακών Προγραμμάτων, Νίκης 5 - 7, 105 57 Αθήνα  
4. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού και Παρακολούθησης Δράσεων Ε.Κ.Τ., Κοραή 4, 105 64, 

Αθήνα 
5. Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ, Αγ. Φιλοθέης 2, 10556 Αθήνα 

 

Εσωτερική Διανομή 
Μονάδα Α (Φ. Σχεδίου Στρατηγικής) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΒΝ7ΛΗ-ΡΘ9



 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 1ης Επικαιροποίσης  

Στρατηγικό και Επιχειρησιακό Σχέδιο (Σχεδίου Δράσης) για την «Πολιτιστική, Περιβαλλοντική, 

Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» με αξιοποίηση της Ολοκληρωμένης Χωρικής 

Επένδυσης (ΟΧΕ), Φορέα Στρατηγικής της Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας, τίτλο «Πολιτιστική, 

Περιβαλλοντική, Τουριστική Διαδρομή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» 

Ειδικός 

Στόχος 

ΟΧΕ 

α/α Τίτλος 

Κωδικός 

Κατηγορίας 

παρέμβασης 

Εκτιμώμενο 

κόστος 

Επενδυτική 

Προτεραιότητα 
ΕΔΕΤ 

Ε.Σ.1 1.1 Αναβάθμιση κι 
εμπλουτισμός 
περιεχομένου του 
«Κέντρου Ιστορικής 
Ενημέρωσης 
Θερμοπυλών». 

094 290.000 6.c Διατήρηση, 
προστασία, προώθηση 
και ανάπτυξη της 
φυσικής και πολιτιστικής 
κληρονομιάς  

ΕΤΠΑ 

Ε.Σ.1 1.2 Βελτίωση πρόσβασης 
και δημιουργία 
διαδρομών 
περιήγησης στον 
αρχαιολογικό χώρο 
Ερέτριας 

094 290.000 6.c Διατήρηση, 
προστασία, προώθηση 
και ανάπτυξη της 
φυσικής και πολιτιστικής 
κληρονομιάς  

ΕΤΠΑ 

Ε.Σ.1 1.3 Διαμόρφωση θέσεων 
θέας και αναψυχής στη 
διαδρομή Καρπενήσι-
Προυσός-Τόρνος 

094 140.000 6.c Διατήρηση, 
προστασία, προώθηση 
και ανάπτυξη της 
φυσικής και πολιτιστικής 
κληρονομιάς  

ΕΤΠΑ 

Ε.Σ.1 1.4 Ενιαία Σήμανση της 
Πολιτιστικής – 
Περιβαλλοντικής 
Διαδρομής 

094 136.000 6.c Διατήρηση, 
προστασία, προώθηση 
και ανάπτυξη της 
φυσικής και πολιτιστικής 
κληρονομιάς  

ΕΤΠΑ 

Ε.Σ.2 2.1 Τοπικό Σύμφωνο 
Ποιότητας 

075 184.000 3.c Στήριξη της 
δημιουργίας και της 
επέκτασης προηγμένων 
ικανοτήτων για την 
ανάπτυξη προϊόντων και 
υπηρεσιών  

ΕΤΠΑ 

Ε.Σ.3 3.1 Ψηφιακές εφαρμογές 
στα μνημεία 

079 220.000 2.c Ενίσχυση των 
εφαρμογών ΤΠΕ στον 
τομέα της ηλεκτρονικής 
διακυβέρνησης, της 
ηλεκτρονικής μάθησης, 
της ηλεκτρονικής 
ένταξης, του 
ηλεκτρονικού πολιτισμού 
και της ηλεκτρονικής 
υγείας  
 

ΕΤΠΑ 

Ε.Σ.4 4.1 Κατάρτιση και 
πιστοποίηση γνώσεων 
και δεξιοτήτων των 
εργαζομένων του 
Ιδιωτικού Τομέα της 
Οικονομίας κατά 
προτεραιότητα στους 
στρατηγικούς τομείς 
που έχει αναδείξει η 

104 500.000 8.v Προσαρμογή των 
εργαζομένων, των 
επιχειρήσεων και των 
επιχειρηματιών στις 
αλλαγές 

ΕΚΤ 

ΑΔΑ: ΨΦΒΝ7ΛΗ-ΡΘ9



 

RIS της Περιφέρειας 
Στ. Ελλάδας 

Ε.Σ.4 4.1.1 Στήριξη της 
προσαρμοστικότητας 
των επιχειρήσεων του 
κλάδου του πολιτισμού 
και των εργαζομένων 
σε αυτές στο πλαίσιο 
Ειδικών Στρατηγικών 
Βελτίωσης / Ανάδειξης 
Βιώσιμων 
ανταγωνιστικών 
πλεονεκτημάτων, ιδίως 
στους Τομείς της 
ΠΣΕΕ 

104 300.000 8.v Προσαρμογή των 
εργαζομένων, των 
επιχειρήσεων και των 
επιχειρηματιών στις 
αλλαγές 

ΕΚΤ 

Ε.Σ.4 4.2 Δημιουργία Ικανοτήτων 
(Capacity Building)  
στα στελέχη πεδίου 
που παρέχουν 
υπηρεσίες στον τομέα 
του τουρισμού και 
πολιτισμού σε τοπική 
κλίμακα 

104 200.000 8.v Προσαρμογή των 
εργαζομένων, των 
επιχειρήσεων και των 
επιχειρηματιών στις 
αλλαγές 

ΕΚΤ 

Ε.Σ.5 5.1 Δράσεις δημοσιότητας 
/ marketing της 
Πολιτιστικής – 
Περιβαλλοντικής 
Διαδρομής 

094 240.000 6.c Διατήρηση, 
προστασία, προώθηση 
και ανάπτυξη της 
φυσικής και πολιτιστικής 
κληρονομιάς 

ΕΤΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΦΒΝ7ΛΗ-ΡΘ9


		2021-11-19T14:38:06+0200
	NIKITAS PAPPAS


		2021-11-19T14:44:06+0200
	Athens




